

# ØSTERGÅRD HOVEDGÅRD HOLDING ApS

Østergårdsvej 5  
8870 Langå

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2019**

---

**Bo Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØSTERGÅRD HOVEDGÅRD HOLDING ApS  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr: 30203186  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil, jf. selskabets formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. 31.906. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		0	-66.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			23.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-66.265</b>
Personaleomkostninger .....		0	-326.655
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-392.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.267	23.365
Andre finansielle indtægter .....		27.462	79.384
Andre finansielle omkostninger .....		-12.824	-34.225
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.905</b>	<b>-324.396</b>
Skat af årets resultat .....		-8.999	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.906</b>	<b>-324.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		31.906	-324.396
<b>I alt .....</b>		<b>31.906</b>	<b>-324.396</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.390.298	1.364.031
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.390.298</b>	<b>1.364.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.390.298</b>	<b>1.364.031</b>
Andre tilgodehavender .....		797.375	1.018.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>797.375</b>	<b>1.018.548</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		35.544	35.585
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>35.544</b>	<b>35.585</b>
Likvide beholdninger .....		2.300	981.407
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>835.219</b>	<b>2.035.540</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.225.517</b>	<b>3.399.571</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.866.524	1.834.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.991.524</b>	<b>1.959.618</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.999	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.999</b>	
Gæld til banker .....		35.544	35.585
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		189.450	1.404.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.994</b>	<b>1.439.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.993</b>	<b>1.439.953</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.225.517</b>	<b>3.399.571</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret